Владикавказ, «16» июля 2016 г.
(дата, место проведения заседания)

Протокол № 13

ФЕДЕРАЛ ЫIОЕ I ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕ ГНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ

АКДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОСС И Й СКО Й Ф ЕД Е Р А ЦИ И

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
по проведению первичной аккредитации

по направлению подготовки 31.05.03. Стоматология
(уровень специалитета)

Председательствовал: Карнышсва Ольга Васильевна, член правления Северо
осетинской региональной общественной организации «Стоматологическая
ассоциация», заведующая стоматологическим отделением государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Моздокская районная больница»
Министерства здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания
(председателя) (по согласованию);

Ответственный секретарь Сабанова Ирина Валентиновна, заведующая
отделением челюстно-лицевой хирургии государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Республиканская клиническая больница» Министерства
здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию)

Члены комиссии:
1. Вакушина Елена Анатольевна
2. Жукова Елена Анатольевна
3. Золоев Родион Владимирович
4. Чониашвили Давид Зурабович
Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2016 г. № 381.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов процедуры первичной аккредитации специалистов по
специальности «Стоматология».
СЛУШАЛИ:
Доклад ответственного секретаря аккредитационной комиссии Сабановой Ирины
Валентиновны о результатах проведения первичной аккредитации специалистов по
специаль ности «Стоматология».
РЕШИЛИ:

Аккредитационная комиссия, руководствуясь пунктом 47 Положением об
аккредитации специалистов. утвержденного приказом Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 02 июня 2016 года № 334н, решила

считать прошедшими первичную аккредитацию специалистов по специальности
«Стоматология» нижеследующих лиц:

Кч
н/п

Фамилия Имя Отчество Решение

1. Абаева Карина Хазбиевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

2. Алборова Марина Маирбековна С ч и тать п ро ш ед ш им пер ви ч и у i о
аккредитацию специалиста

3. Атаев Георгий 11иколаевич Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

4. Ахполова Залина Казбековна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

5. Багаев Артур Батрадзович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

6. Багаева Алана Владиковна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

7. Басиева Элина Валерьевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

8. Баскаева Тамара Олеговна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

9. Бестаева С юзана Руслановна Считать прошедшим первичную
а ккредитацию специалиста

10. Бестаева Илона Анатольевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

И. Бичерахова Дзерасса Георгиевна Считать прошедшим первичную
аккредитаци юспециалиста

12. Болотаева Ирина Темболовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

13. Ботоева Алина Руслановна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

14. Габараева Залина Иналовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

15. Габуева Екатерина Таймуразовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

16. Гагиев Ратибор Иристонович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

17. Гам ао нова Мадина Алановна Считать прошедшим первичную
ак к ред и таи и ю с и е ц и ал и ста

18. Ганаев Юсуп Адымович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

19. Гатагонова Фатима Руслановна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

20. Гатеева Лаура Владимировна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

21. Гатциев Георгий Витальевич Считать 1 фошедшим первичную
аккредитацию специалиста

22. Гордиенко Александра Дмитриевна С читать п рошед шим первичную
аккредитаци ю сп ециал иста

23. Гудушаури Алан Борисович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

24. Гуцаев У рузмаг Хетагович С ч и тать про шел I и им пе рви ч ную
аккредитацию специалиста

25. Демурова Диана Анатольевна Считать прошедшим первичную |
аккредитацию специалиста

26. Деунежева Милана Хизировна Считать прошедшим первичную
аккреди тацию специалиста

27. Джелиев Георгий Олегович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

28. Дзгоева Илона Васильевна Считать прошедшим первичную
аккред из аци ю специали ста

29. Дзебисова Кристина Олеговна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

30. Дзукаева Дзерасса Маратовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

31. Ди гурова Кристина Тамерлановна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

32. Догузова Анжела Сергеевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

33. Доева Залина Казбековна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

34. Доева Зарема Артуровна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

35. Доева Диана Эльбрусовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

36. Дряева Лаура Бесарионовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

37. Каркузаева Кристина Мамуковна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

38. Кашежев Джамбулат Асламбиевич Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

39. Кибизова Белла Вячеславовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

40. Кисиева Марина Феликсовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

41. Кодзаева Виктория Казбековна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

42. Козырев Заурбек Борисович Считать прошедшим первичную
аккредитациюспециалиста

43. Короева Мадина Олеговна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

44. Котолянц Эдуард Эдуардович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

45. Кочиева Замира Анатольевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

46. Кулаева Диана Нугзаровна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

47. Кулумбегова Элина Ирбековна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

48. Леонидова Лорианна Сергеевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

49. Лукожева Марьяна Руслановна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста
Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста________ _ _

SO. Мамедова Ляман Фахрисвна

51. Маргиева____ ,Зарина Сослановна Считать прошедшим первичную....... .... !

[ • — — ■— - -----
аккредитацию специалиста

52. Марзоев Валерий Казбекович ' (.’читать прошедшим первичную
аккредитацию с пециали ста

53. Медоев Виктор Станиславович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

54. Моргоев Асланбек Казбекович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

55. Моргоева Наталья Олеговна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

56. Наниев Давид Сергеевич Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

57. Наниева Светлана Казбековна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

58. Оганесова Армина Людвиговна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

59. Оз иена Кристина Игоревна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

60. Пагаев Ахсарбек Заурбекович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

61. Рамонова Ольга Эльбрусовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

62. Сабеева Ирина Альбертовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

63. Сабеева Марина Альбертовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

64. Салагаев Магомед Родионович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

65. Саламов Георгий Ирбекович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

66. Саутисва Альбина Вадимовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

67. Тавгазов Майр Артурович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

68. Тандельян Любовь Армаисовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

69. Таугазова Ляна Тамерлановна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

70. Тебиева Элона Казбековна Считать прошедшим первичную
аккредита!гию специалиста

71. Тигиева Тамара Георгиевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

72. Томаев Давид Сол ганович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

73. Томеева Лиана Валерьевна Считать прошедшим первичную
аккреди ганию специалиста

74. Тотиева Алена Казбековна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

75. Тотрова Диана Алановна (’читать прошедшим первичную
а к к рсд и та ц и ю сп ец и ал и с та

76. Трандофилова Розанна Ильинична Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

77. Тускаев Батраз Фидарович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста .. .............. i

11редседатель комиссии:

1 78. Фриев Руслан Сергеевич Считать прошедшим первичную
ак к ред и та ц и ю с пе ни aj i и ста

79. Хадикова Зарина Алановна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

80. Хетеев Таймураз Эльбрусович Считать прошедшим первичную
аккредитациюспециали ста

81. Хутинаева Злата Черменовна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

82. 1{арикаева Неля Казбековна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

83. Цховребов Алан Энверович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

84. I {ховребова Зарина Анатольевна Считать прошедшим первичную
аккредита!шю специалиста

85. Чочиев Артур Владимирович ('читать прошедшим первичную
а к к редитациюспециали ста

86. Эльмурзаева Марьям Салмановна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

87. Эфендиева Севи ндж Вагиф кызы Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

88. Юсупова Марьям Исаевна Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

89. Гуков Мухамед Артурович Считать прошедшим первичную
аккредитацию специалиста

Члены комиссии:

Отве тственн ы й се к ретар ь

одпичь)

(подписи

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)